PREFEITURA MUNICIPAL DE SITVEIRAS. SP

PAçO MUNtCtpAL "PREFE|TO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"
Praça Padre Antonlo Pereira de Azevedo, ng 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ Ne 45792564/ 0001-01 - E-ma il : prefe¡tura @silveiras.sp.gov. br
TELEFONE: (12) 3106.11s0 / 3L06.tt97

PORTAL DO VALE HISTÓRICO

LEI MUNICIPAL N" 1.164 DE 23 DE SETEMBRO Dß,2027

*DrsPÕE SOBRE DENOMTNAçÃO À
pnÉnro pÚnr,rco - uNTDADE
MISTA DE SAÚDE PREFEITO JOSÉ
DE ANDRADE CARDOSO."

O Senhor Guilherme Carvalho da Silva, Prefeito Municipal

de Silveiras, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuigões legais, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Passa a denominar-se "PREFEITO JOSÉ DE

ANDRADE CARDOSO", o prédio público onde se encontra a Unidade Mista de

Saúde, na Rua Prefeito Juvenal Rodrigues Soares, neste Município, como justa

homenagem póstuma a quem tanto se dedicou ao bem de nossa comunidade.

Art, 2o As despesas com a execução desta Lei, correrão por

conta das dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessario.

Art. 3o Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposigões em contrário.

Silveiras, 23 de de202l.

da Silva
Municipal

Publicada no site da Prefeitura M
supra.

Silveiras. Registrada em Livro próprio. Data

GomesJos

Gabinete